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Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTO

N°de
Inscricao

9361180/2024

9349180/2024

8555180/2024

7612180/2024

6661180/2024

6644180/2024

6475180/2024

E ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER” 60+
Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Profissional de Danca

Localidade: Manaus

Candidato Poés- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuacao
Graduacao Qualificacao Profissionais Desempate Total
HANNA CORREIA VILACA 3 0 20 23
ANA GABRIELLA DE 3 0 8 11
CASTRO SEGADILHA DA
SILVA
NATHALIA THAIS MITOUSO 0 6 0 6
DOS SANTOS AQUINO
MATHEUS ISAAC 3 0 0 3
ESQUERDO BARBOSA
Layz Maia Ferreira Nonato 3 0 0 3
SERGIO REIS PESSOA 0 0 0 v 0
JAMILY VITORIA DE O 0 0 0

MORAES DA SILVA
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Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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9462180/2024
7179180/2024
9208180/2024
7077180/2024
8846180/2024

9243180/2024

Portal do

LAURA CAETANO DOS
SANTOS

MARIA ELIENE DE ARAUJO
LACERDA

PAULA GABRIELA BANDEIRA
DOS SANTOS

ANDRE CARVVALHOO DOS
SANTOS

GLEYCE KARLA CHAVES DE
ARAUJO

CLAUDIA CARDOSO DO
NASCIMENTO

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Processo Seletivo

0 \"

0

0 LI
0 v

0 LI
0 v

Manaus, 23 agosto 2024
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OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM

ouvidoria@aadesam.am.gov.br
Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14
Manaus - AM CEP: 69020 - 060
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Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental
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